
Akerströms Björbo AB je mezinárodní společnost založena v roce 1918, která vyvíjí, vyrábí, distribuuje a servisuje robustní 
rádiová dálková ovládání pro průmyslové jeřáby, mobilní aplikace, vratové systémy a průmyslové technologie.

Sesam 800 Configurable
Robustní, konfigurovatelné rádiové dálkové ovládání 
pro průmyslové a mobilní aplikace.  
Systém je vhodný pro neomezený počet aplikací  
jako jsou například dopravníkové pásy, vodní čerpadla, 
kotevní technika, nebo různé ON/OFF zařízení jako 
osvětlení či ventilace.

• vyvinuto pro prostředí s extrémními   
   nároky na odolnost vůči nárazu  
   a vibracím

• voděodolný design vysílače  
   a přijímače (IP67)

• 12-kanálový systém automatického    
   výběru frekvence

• LED diodová signalizace spojení  
   s přijímače

• 6 konfigurovatelných výstupů

• extrémně rychlá odezva povelů

• pouzdro přijímače vyztuženo skelným    
   vláknem

• možnost navrhnout si vlastní design   
   vysílače

• vysoce odolná tlačítka s životností  
   více než 1 000 000 cyklů sepnutí

Akerströms Björbo AB je mezinárodní společnost založena v roce 1918, 
 která vyvíjí, vyrábí, distribuuje a servisuje robustní rádiová dálková ovládání 
 pro průmyslové jeřáby, mobilní aplikace, vratové systémy  
a průmyslové technologie.

Distribuci pro Českou republiku zajišťuje: www-ar-technology.cz


